



|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10 | Педагог дополнительного образования                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Учебно-вспомогательный персонал</b>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 11 | Заведующий хозяйством                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Младший воспитатель                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Младший воспитатель                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Младший воспитатель                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Младший воспитатель                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Младший воспитатель                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Младший воспитатель                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Обслуживающий персонал</b>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 18 | Повар   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.2 | -   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Кухонный рабочий                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Кастелянша  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Оператор стиральных машин                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | -   | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Уборщик территории                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Уборщик производственных и служебных помещений        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОУ «Детский сад» пгт.

Кожва

(должность)

(подпись)

Дудка Эмилия Николаевна

(Ф.И.О.)

18.02.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Астанина Евгения Николаевна

(Ф.И.О.)

18.02.21

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Козлова Зинаида Владимировна

(Ф.И.О.)

18.02.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

927

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Степанов Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)